2018年2月吉日

各位 殿

         特定非営利活動法人川崎市サッカー協会

理事長   八巻 哲男

第４種委員長  芝原 輝夫

第３種委員長  伊ノ口芳泉

第27回川崎カップサッカー大会

プログラム発行に伴う広告掲載について（依頼）

寒冷の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当協会の事業につきまして、格別のご協力を頂いておりますことを心より感謝申し上げます。
さて、この度以下の大会を開催するにあたり、その一層の充実をはかるため、プログラムを作成することにいた

しました。つきましては、誠に恐縮ではございますが、広告掲載につきましてご協力頂きたくご依頼申し上げます。

大  会  概 要

１． 大 会 名 第２７回川崎カップサッカー大会

２． 大会趣旨 県内外の強豪チームを招待してサッカーの交歓試合を行うことにより、市内少年・中学

  生のレベル向上と心身の健全な発達を促す。

３． 主 催   特定非営利活動法人川崎市サッカー協会

４． 後 援   川崎市

５． 大会期日   ２０１８年３月１７日・１８日

６． 場 所  川崎市等々力緑地公園

７． 参加チーム 少年の部・・・９チーム／ 中学の部・・・９チーム

 １．プログラム体裁 Ａ５版約４０ページ（カラー）

 ２．発行部数予定数 約５００部

 ３．掲載料等  Ａ５版 全 面 ・・・・・３万円

    Ａ５版 １／２ ・・・・・２万円

    Ａ５版 １／４ ・・・・・１万円（サイズ横長）

    Ａ５版 １／８ ・・・・・５千円

※ 掲載料につきましては、この依頼状を持参したものにお支払いいただくか、下記の口座に振込をお願いいた

します。プログラムにつきましては、後日送付させて頂きます。

 〔広告掲載料振込先〕

  川崎信用金 庫 武蔵小杉支店普通預 金 １１６９０９０

  トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ （特定非営利活動法人川崎市サッカー協会）

 <本件に関する問合せ先>

 特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 事務局
 〒２１１－００６３
 川崎市中原区小杉町１－５２６－２３ 武蔵小杉マンション104号室
  TEL ０４４－７３３－７６５５（月～金 １０：００～１６：００）
  FAX ０４４－８１９－５００２（終日受信可能）
  Mail kawasaki-cup@kawasaki-fa.com
 事務局長 今村 政雄
 担当   李  悠基

広告掲載について